PRODUCT SPECIFICATION

Product name

HNZ Honey & Mustard Dressing Dippot (100) 25mi

EPN Number 76003998, 76004094
TUC Code 5000157105196

INet weight { g / Kg) Unit:25g / 0.025kg Case:2500g / 2.5kg Paltet:
Gross weight ( g / Kg) Unit: Case: 28809 ( 2.88kg Pallet:

|Ingredient Declaration

Soy oil 33%, honey 24%, water, spirit vinegar, mustard seed 3% (contains sulphites), egg yolk, sali, sugar,
thickener (xanthan gum), garlic, antioxidants {tocopherol rich extract, calcium disodium EDTA), spices. acid (citric
acid).

CONTAINS { ALLERGENS)

Mustard, Sulphites, Egg

Shelf life/Storage conditions

240 days after production days after opening.

|Product Description

HNZ Heney & Mustard Dressing Dippot (100} 25ml

Nutritional data : per 100 gram product Analysed | Calculated
Energy 1649/400 kJ ! keal
Fat 350 g
- of which aslurates 52 9
Carbohydrates 20 a
- of which sugars 19.0 g
Protein 13 g
Salt 1.7 9
Sodium [Salt / 2.5} 680 mg_
Distary Information Claims : 'g’ES NO
No Artificiat Preservatives X
No Artificiat Colours X
No Arificial Flavours X
Suitable for Vegetarians X
Gluten Fres No gluten containing ingredients
Halal Not certified
Kosher badatz Not cerlified
—_— Target Range Method
H 3.15-3.35 | Meter
Analytical Parameters Brix [ RS } % N/A refractometer
Acidity 1.10-1.30 | Titration
Salt 1.75-1.95 Titration
Specification / Maximum Lavel ! Method Frequency
Microbiological data VG <1000 G
Lactobacillus <10
Yeast and Mould <20 |

Coding on packaging

Coding on the Cup : (BB) DDMMYY
Coding on the Case : YYODDLLL (BB} DDMMYY HH:MM

Unit Case 1 Pallet
Depth / Length {mm) NA 235 1200
|Packaging Dimensions Width ! Diameter {mm) 47x47 (Lid) 235 800
Height {mm} 24.5 (Pot) 112 145
Weight [ g / ka} 149 100g
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Al the information in this document ia based upon the property's of the product when this document was compoaad. Nolhing hevein contained shall be construed ta imply any warranty or guarantes.



